メータリングバルブ
H-1300シリーズ
バ
ル
ブ
＆
ア
ク

オプション * 黒が標準です。
ご希望に応じてカラーハンドルがご提供可能です。
「ご注文方法」を参照してください。
アルミニウム製丸型ハンドル*
金属製スロット
付きハンドル
金属製スロット
付きハンドル
H/HF/HXF-1300の標準OリングはフルオロカーボンFKMです。
*シャットオフ: ステンレス鋼製のみ。
H-1300シリーズバルブは、真空・ガス供給の遮断や液体供給の頻繁な遮断に
は適していません。
技術データ
シリーズ
圧力温度定格 オリフィス
シャットオフ用 アングル
Oリング材質 温度定格
°F (°C)
圧力 (psig (bar)) インチ mm
H 1000 (68.9) 0.13 3.3 *可 5°
HF 1000 (68.9) 0.055 1.4 不可 3°
HXF 2000 (138) 0.03 0.8 不可 1°
ブナN -10～300 (-23～149)
エチレンプロピレン -10～300 (-23～149)
フルオロカーボンFKM -15～400 (-26～204)
パーフルオロ -0～300 (-18～149)
ポリクロロプレン (CR) -10～250 (-23～121)
ハンドルオプション
251HAM-LET ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY
バ
ル
ブ
＆
ア
ク
チ
ュ
エ
ー
タ
H-13 00- - - - - - - -SS 1/4 SL
バルブシリーズ
H-13 - 5° ステムテーパー
HF-13 - 3° ステムテーパー*
HXF-13 - 1° ステムテーパー*
バルブタイプ
00 - LET-LOK® エンド
10 - めすエンド
80 - おすエンド
95 - おす － LET-LOK® エンド
ボディ & エンド材質
SS - ステンレス鋼 316
B - 真鍮
パターンバルブタイプ
S - ストレートポートバルブ
A - アングルポートバルブ
接続
L - LET-LOK®
N - NPTネジ
GL - おす面シール
HL - ONE-LOK®
接続サイズ
1/8 3 MM
1/4 6 MM
3/8
オプション
仕上げ処理
空白 - 標準クリーニングおよびパッシベーション
OC - 酸素禁油
LF - 完全禁油
ハンドルオプション
VER - バーニアハンドル
RH - アルミニウム製赤ハンドル*